
UCHWAŁANR 94/XIV/2025

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 16 czerwca 2025 r.

w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego za 2024 rok

Na podstawie art. 12 pkt 6a i art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$1. Udziela się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego wotum zaufania.

$2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewoonicząc y
CZ
Grzegorz Trocha



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 94/XIV/2025

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 16 czerwca 2025r.

Zgodnie z art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 r. poz.107 z późn. zm.) Zarząd Powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia

Radzie Powiatu raport o stanie powiatu.

Raport o stanie Powiatu Wrzesińskiego za 2024 r. został opublikowany w Biuletynie

Informacji Publicznej Powiatu Wrzesińskiego oraz przedstawiony radnym Rady Powiatu

Wrzesińskiego w dniu 30 maja 2025 r.

Stosownie do art. 12 pkt 6a i art. 30a ust. 9 wyżej wymienionej ustawy do wyłącznej

właściwości Rady Powiatu należy rozpatrzenie raportu o stanie powiatu oraz podjęcie

uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania Zarządowi bezwzględną

większością głosów ustawowego składu Rady Powiatu.

Przew.a
Sue

gorzkoka


